
令和6年7月5日

入札 結果一覧

令和6年7月

案件番号 上水工第R6-2号 案件名称 配水管布設替工事

契約場所 岐南町八剣7丁目地内外 予定価格 (税込) 35,534,400円

契約期間

(税込) 25,758,700 円 落札業者 朝日設備工業（株）

契約日 ～ 160日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

朝日設備工業（株） 23,417,000円 落札者

（株）岐東設備 辞退

（株）西武管商　岐南店 23,900,000円

（株）ＳＥＩＷＡ 32,304,000円

松村工業（株） 30,000,000円

以下余白

案件番号 土工第R6-10号 案件名称 交通安全施設工事

令和6年7月12日

契約場所 岐南町徳田・薬師寺地内 予定価格 (税込) 2,285,800円

契約期間

(税込) 704,000 円 落札業者 （株）東亜製作所　岐阜支店

契約日 ～ 85日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

アース・クリエイト（有） 800,000円

（株）キクテック　岐阜支店 1,500,000円

交通企画（株）中部支店 1,100,000円

篠田（株） 2,050,000円

（株）東亜製作所　岐阜支店 640,000円 落札者

日本水機工（株） 727,273円

（株）保安企画 1,974,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年7月

案件番号 上水工第R6-5号 案件名称 消火栓更新工事

契約期間 契約日 ～ 75日間 入札日 令和6年7月12日

契約場所 岐南町平島8丁目地内 予定価格 (税込) 1,961,300円

落札価格 (税込) 1,804,000 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

三起建設（有） 1,640,000円 落札者

（株）サンセキ 1,750,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 入札書不着

（株）西武管商　岐南店 1,740,000円

（有）萩野設備 1,700,000円

（有）ハヤカワ 1,748,000円

名岐水道（株） 1,740,000円

（有）モリサキポンプ店 1,712,000（紙入札）

以下余白

案件番号 下水工第R6-8号 案件名称 マンホールポンプ全分解整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年12月13日 入札日 令和6年7月12日

契約場所 岐南町徳田9丁目地内 予定価格 (税込) 2,127,400円

落札価格 (税込) 1,991,000 円 落札業者 （株）西武管商　岐南店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 1,900,000円

（株）カミノ 1,860,000円

（株）西武管商　岐南店 1,810,000円 落札者

二幸エンジニアリング（株） 1,900,000円

松村工業（株） 辞退

（株）松波テクノ 1,837,000円

安田電機暖房（株） 1,920,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年7月

案件番号 下水工第R6-9号 案件名称 マンホールポンプ自動槽内かくはん装置取替工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年1月31日 入札日 令和6年7月12日

契約場所 岐南町八剣北3丁目地内 予定価格 (税込) 1,934,900円

落札価格 (税込) 1,815,000 円 落札業者 （株）西武管商　岐南店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 1,720,000円

（株）カミノ 1,690,000円

（株）西武管商　岐南店 1,650,000円 落札者

二幸エンジニアリング（株） 1,740,000円

松村工業（株） 辞退

（株）松波テクノ 1,670,000円

安田電機暖房（株） 1,750,000円

以下余白

案件番号 下水工第R6-1号 案件名称 岐南南処理分区第R6-1工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 200日間 入札日 令和6年7月30日 くじ

契約場所 岐南町平成5丁目地内 予定価格 (税込) 60,820,100円

落札価格 (税込) 57,750,000 円 落札業者 （株）横建

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）横建 52,500,000円 落札者

巴産業（株） 52,500,000円

山本建設（株） 54,900,000円

（株）川瀬組 55,000,000円

日東工業（株） 55,000,000円

（株）大雄 辞退

永井建設（株） 辞退

丸成林建設（株） 辞退

以下余白


